焦点
2023年7月11日 星期二 责编/李焕泉 美编/建隆 校对/惠琴

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

Garden Road Loan Portfolio Ⅰ（HK）Limited与厦门望润资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律法规以及财政部、原银监会有关规定，2023年7月4日Garden Road Loan Portfolio Ⅰ（HK）Limited与厦门望润资产管理有限公司签署

了《债权转让协议》（编号：Oaktree-FJ-H09），Garden Road Loan Portfolio Ⅰ（HK）Limited已将以下所附公告清单中所列的债权，包括但不限于公告
清单中所列借款合同、担保合同，以及生效判决裁定文书项下的全部权利以及由此派生或与此相关的其他权利或权益依法转让给厦门望润资产管理
有限公司。Garden Road Loan Portfolio Ⅰ（HK）Limited 特公告通知包括但不限于与该等债权有关的借款人、担保人或其继承人、承继人以及其他还
款义务人等相关各方该等债权转让的事实。

厦门望润资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人、担保人或其继承人、承继人以及其他还款义务人，从公
告之日起立即向厦门望润资产管理有限公司履行包括但不限于公告清单中所列借款合同及担保合同等相关文件约定的所有义务（若借款人、担保人、
其他还款义务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。
Garden Road Loan Portfolio Ⅰ（HK）Limited 厦门望润资产管理有限公司 日期：2023年7月11日

公告清单 基准日：2017年6月20日 单位：元

序
号

1

债务人

福州计通信息技术有限公司

借款合同/协议编号

FZ0910120150031 FZ0920120150030

本金余额

44,886,593.47

利息余额

7,077,416.57

担保人

保证人

一丁集团股份有限公司、吴建荣、杨琪

抵押人

吴建荣

注：本公告清单列示截至2017年6月20日（基准日）的贷款本金及利息余额、代垫费用，债务人和担保人及其他还款义务人应支付给厦门望润资产
管理有限公司的复利、罚息以及其他相关费用按借款合同、担保合同及相关法律文件的约定计算。联系人：冯先生18050277188。

2023年 7月 11日
分 类 广 告

0591-87811583☎ 彭仁棋与伍健源之子彭万里遗失出
生医学证明，出生证号 J350071520，
出生时间2009年11月25日，声明作废。

彭仁棋与伍健源之子彭康遗失出
生医学证明，出生证号 I350235130，
出生时间2008年8月21日，声明作废。

遗失声明
杨尚超不慎遗失市场监督管理局
2023年 3月 3日核发的统一社会信
用代码为 92350104MAC95D8X0W
的福州市仓山区胜阳餐饮店的营
业执照正、副本，现声明作废。

闽 AYF689 遗失道路运输证，
证号350101100642声明作废

声 明 公 告 福建力普拍卖有限公司拍卖公告
受委托，本公司定于2023年7月18日(星期

二）10：00在中拍平台采用电子竞价的方式公开
拍卖：涉案锌矿粉约406吨，参考价：1153074元；
标的以现场看样为准，委托方对拍卖标的数
量、品质不承担瑕疵担保责任，竞买人参与竞
拍，视为已对拍卖标的数量、品质及瑕疵状况
有充分的了解，并愿承担相关责任。竞买人须
为中国境内合法的企业或公司。有意竞拍者应
于2023年7月17日16时前自行将保证金存入
指定账户（以银行到账时间为准），并携带有效
证件到我司办理竞买登记手续。看样时间：
2023年 7月 14日、15日（提前预约统一看样），
看样地点：福州长乐，联系地址：福州市晋安区
岳峰镇东二环泰禾广场6号楼16层，联系电话：
13655098626、13805000853 2023年7月11日

福州慕希机电设备有限公司遗失公
章一枚编号3501340003059声明作废

拍 卖 公 告
受委托,我司定于2023年7月18日上午10

时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)采用
电子竞价方式公开拍卖,标的:1.福州市仓山区
则徐大道379号商业广场A17商铺，面积77㎡,
36个月租赁权，参考价：9240元/月 .

有意竞租者请于 2023年 7月 17日下午 5
时前自行将保证金存入我司账户（以银行到账
时间为准）并携带有效证件和银行回执到我司
办理竞租登记手续。

看样时间：2023年7月13、14日
联系电话：0591-87871130、18750190547
联系地址：福州五四路 243号福建银河花

园大饭店16层
福建省思进拍卖有限公司

2023年7月11日

中国体育彩票福建31选7附加第23181期开奖公告

开奖日期：2023年7月10日
本期开奖号码：09+11+14+22+23+28+31 05
本期出球顺序：23+31+09+28+11+14+22 05

本期销售金额：836658元。
本期任选六中六出自：宁德：

3509040620门店（1注）。
1868433元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年

9月8日，逾期作弃奖处理。
第23182期开售时间：2023

年7月10日20:10:00。止售时
间：2023年7月11日20:00:00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
76注

681注
917注
255注
11注
1注

41注
949注

0注
0注
0注
0注

23注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

中国体育彩票超级大乐透第23078期开奖公告
开奖日期：2023年7月10日

本期出球顺序：
26+03+06+02+27 08+07
本期开奖号码：
02+03+06+26+27 07+08

本期全国销售金额：290049087元。
本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：上海(基本1注)、浙江(基本1

注)、福建(基本1注)、河南(基本2注 追加2注)、湖
北(基本1注 追加1注)、广东(基本1注)、海南(基
本1注)。

846,788,540.97元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年9月8日，逾期作弃

奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票排列3（福建省）第23181期开奖公告

开奖日期：2023年7月10日 本期开奖号码：7 7 9
投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

26662注

23845注

0注

本地
中奖注数

360注

244注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

本期全国销售金额：50331580元，本省
（区、市）销售金额：844006元。

9341841.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9月 8日，逾期

作弃奖处理。
第 23182期开售时间：2023年 7月 10日

21：10：00。止售时间：2023年7月11日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

51注
51注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5100000元
5100000元

中国体育彩票排列5第23181期开奖公告
开奖日期：2023年7月10日
本期开奖号码：7 7 9 0 3

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19767154元。

153114573.16元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 9月 8日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第23181期开奖公告

开奖日期：2023年7月10日
本期开奖号码：09+11+14+22+23+28+31 05
本期出球顺序：23+31+09+28+11+14+22 05

本期销售金额：561958元。

236454.66元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2023年9
月8日，逾期作弃奖处理。

第 23182期开售时间：2023
年 7月 10日 20：10：00。止售时

间：2023年7月11日20：00：00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
6注

346注
5096注

单注奖金
14347元

50元
6元

中国体育彩票福建22选5第23181期开奖公告
开奖日期：2023年7月10日

本期开奖号码：09+10+11+16+22
本期出球顺序：09+10+22+16+11

本期销售金额：221516元。
本期特等奖出自：福州 3501023705门店 (1注)，厦门

3502090212 门 店 (1 注)，莆 田 3503060142 门 店 (1 注)、
3503060772 门 店 (1 注)，漳 州 3506030312 门 店 (1 注)、
3506031114门店(1注)。

0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9月 8日，逾期作弃

奖处理。
第23182期开售时间：2023年7月10日20：10：00。

止售时间：2023年7月11日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
1注

24注
59注

1640注
13925注

单注奖金

0元
17761元
1200元
200元
20元
6元

体 彩 开 奖 公 告

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

8注

3注

124注

51注

261注

904注

19,949注

28,182注

40,470注

868,837注

8,556,625注

---

单注奖金

8,140,301元

6,512,240元

87,196元

69,756元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

65,122,408元

19,536,720元

10,812,304元

3,557,556元

2,610,000元

2,712,000元

5,984,700元

5,636,400元

4,047,000元

13,032,555元

42,783,125元

175,834,768元

淄博烧烤真的“凉”了吗？
相比特别火爆时，人流量的确有所减少，“淄博烧烤”关键词的搜索指数也下降明显；

专家表示，淄博想要保持品牌效应，持续带来流量，应打造烧烤+，提升整体旅游体验

曾一度缔造流量神话，凭借特色烧烤带动整个城市旅游的淄博，在爆火近
3个月后，是否已经被人们遗忘？近期“淄博烧烤降温、流量下滑”登上微博热
搜引发网友热议。

据多家媒体报道，端午小长假前后，不少网友称在淄博吃烧烤已不用大排
长龙。相关数据显示，“淄博烧烤”关键词的搜索指数在4月9日达到首个小高
峰，达到了247.67万，并在之后的4月29日达到了峰值1105.79万。然而“五一”
假期后，该数值呈下跌趋势。到6月30日，该数值仅为10.91万。

山东淄博八大局文化市场一位工作人员表示，据他了解到的情况，相比特
别火爆时期，目前八大局市场的人流量的确有所减少。如何“加热”？对此，淄
博文旅局一名工作人员告诉记者：“作为文旅局，将会在下一步集中推荐淄博市
更加优质的文旅资源，推出一些相关的文旅活动来吸引游客，留住游客。”

从鲜为人知到引人关
注，再到火爆全网、游人如
织，又到今天有所降温，淄
博烧烤半年内的发展变化
符合市场规律，特别是流量
经济的发展规律是一个正
常现象。

需要注意的是“降温”
不等于“凉了”，目前淄博
烧烤吸引的人流量，虽没
有“五一”假期这个高峰时
期多，但还是比往年同期
高，至于以后发展如何有

待观察，不必急于下定论
甚至唱衰。

一个文旅品牌要“火”
很难，“爆火”更难，“长火”
更是难上加难。近期的人
流变化，也提醒淄博乃至全
国各地让“网红”成“长红”，
让“流量”成“留量”是一篇
大文章，需要持续下功夫好
好琢磨，这是对“淄博烧烤”
们的一次长考。

（综合央视网、央广网、
红星新闻、中国新闻周刊等）

中国旅游研究院国际研
究所所长杨劲松撰文写道，
淄博烧烤的现象级出圈，包
括对其凉热的普遍关注，给
人们提出了一系列应该回
答、也必须回答好的问题。

比如，如何做长旅游目
的地的生命周期，创造第二
增长曲线，稳住和做大基本
盘，实现旅游目的地的可持
续发展？再如，如何在迅速
蹿红后，将流量化为“留
量”，将网红变为常红，建设
好近悦远来的城市？淄博
在探索回答这些问题，其他
城市也同样如此。

杨劲松表示，当然，可能
短期内并不会有确定的答
案。公众不妨多些理解和宽
容，给予这些城市探索的时
间去追求“稳稳的幸福”。

世界旅游城市联合会
特聘专家王笑宇对媒体表
示，旅游市场的供给端需要
两个方面的改进：公共服务
水平的持续提升，以及旅游
产品的差异化打造、吸引力
重塑和持续优化，旨在让游
客来了还想再来。“很显然，

淄博只做好了前者。”他说。
王笑宇认为，未来应该

针对细分客群、市场，差异
化地开展主题休闲旅游产
品的开发，尝试在满足较为
单一的功能型产品基础上，
丰富主题、细化体验类休闲
旅游产品，使淄博从打卡
式、过境型旅游点，逐渐转
变为一站式休闲旅游目的
地，提升整体旅游体验，并
延长游客的消费周期和客
均单价。

对此，北京体育大学体
育休闲与旅游学院副院长
教授蒋依依表示，如今淄博
游客流量有所下降属于正
常现象。淄博想要保持品
牌效应，持续带来流量，下
一阶段的发展应该注意：

“一是进行‘烧烤+’，以烧
烤这个颇具知名度的吸引
物为小切口，打造多样化多
业态的大产业；二是要以服
务提升作为久久为功的重
点；三是加强营商环境的优
化吸引更多的企业到淄博
进行服务业投资，进一步推
动产业转型。”

对于网友所讨论的
淄博旅游热潮是否正走
向终结，记者致电淄博文
旅局，其中一名工作人员
回应称：“就我个人感受，
热度还是很高。”

该工作人员称，尤其在
周末时，网红打卡地八大局
的人流依然充沛：“近期，我
们还是会收到游客反映订
不到酒店房间的情况。”

对于“淄博热度不比
顶流期”，淄博方面会如
何应对？淄博文旅局上
述工作人员回应记者：

“我们也在酝酿新的宣传
淄博文化的活动，例如书
画活动等，现在各个相关
部门也正在出台相关政
策、办法助力淄博。”

就此，记者也从八大
局文化市场一名工作人
员的介绍中了解到，除了
烧烤之外，文化市场也在
集中推广书画活动：“我
们负责提供好场地，目前
已经有几百名全国各地
的书画家自发来到淄博，
在这里出售自己手中的
山水画和人物画。”

这名八大局文化市
场工作人员表示，据他了
解到的情况，相比特别火
爆时期，目前八大局市场
的人流量的确有所减少，
但在他看来这是正常现
象：“热度一定会在一定
程度上下去，但如今比起
淄博未受关注之前，人流
量多了十倍不止。”

“如果你诚心想要，价
格还能再低。”淄博市张店
区横店一路一家正在转租
中的烧烤店店主对媒体表
示，他们年租金 12万元，转
让费 15 万元，并一再表示
价格可以再商议。

据了解，该烧烤店室内
面积 200平方米，室外面积
200平方米，能够容纳六七
十张桌子。据店主所述，该
烧烤店今年 4月份才开张，
装修设备全新，接手即可直
接经营。

位于张店区的一家烧烤
店老板耿先生也提到，“相比
于火爆时期的确有所下滑，
但并不是完全没有客流。”

据该老板介绍，由于烧
烤店就位于“网红”打卡地
八大局附近，在今年 3月中
旬到 5月，店铺迎来了前所
未有的客流：“尤其是‘五
一’期间，来吃午饭的人得
上午八九点开始排队，来吃
晚饭的人得下午四五点开
始排队。”

如今情况如何？耿先
生给出了一组数据，相比于

“五一”人流顶峰，现在店铺
工作日的日均接待量下降
了三成左右。

在八大局市场一家售
卖网红炒锅饼的店主告诉

记者：“以前一天能卖几万
元钱，现在顶多能卖万儿八
千的。”原来这里每天都是
人挤人，现在人确实少了一
些，未来怎么样？关键得看
天气，现在每天都这么热谁
还会来旅游。

而对于网友所关注的
大量烧烤店倒闭的情况，耿
先生表示：“至少我还没注
意到周边特别多店铺倒闭，
但我想现在倒闭的大多是
蹭热度开张的新店，因缺少
熟客和本地客人积累，所以
经营困难。”

天眼查显示，从 3月到
6月，淄博新开张的烧烤店
就超过了 450 家。但近段
时间，根据 58 同城上的信
息，淄博当地已出现数百条
烧烤店转让广告，其中多数
表明仍在营业中，转让费从
十几万到三五十万元不等。

同时，多个酒店预订平
台显示，近期淄博当地各个
区的酒店火爆程度相比“五
一”期间亦有所下滑。大部
分房源在记者采访当天仍可
预订。张店区一家民宿经营
者回应称：“近期订房间的人
数相比4、5月最火爆时期确
实有所下降，非节假日订单
量下滑约四成，不过，端午期
间还是满房状态。”

当地烧烤店老板
倒闭的大多是此前蹭热度开的新店

当地文旅局
比顶流时有所减少
推广书画吸引游客

专家
断言淄博烧烤“凉了”为时尚早

观点
“流量”成“留量”是一篇大文章

建隆/漫画